
Légende: - Avant HIP (Early at the TC),+ Après HIP (Late at the TC) DSR9-Officieux Provisoire

# N° Pilote Véhicule Catég. Moy. Grp.
Points ES
détaillées

Départ CS09A CS09B CS09C CS09D CS09E CS09F CS09G CS09H CS09I CS09J CS09K CS09L CS09M

1 1 Zdarsky Michal*Nabelek Jakub HYUNDAI  Kona Electric EV H A 144,0 10:27:00 -8,0 -6,0 +4,0 +9,0 +10,0 +7,0 -8,0 +51,0 +3,0 +5,0 +10,0 +9,0 -4,0

2 6 Heine Bernard*Piette Valérie VW ID3 EV H A 212,0 10:38:00 +13,0 +6,0 +13,0 +7,0 +29,0 +8,0 +12,0 +51,0 +6,0 +7,0 +18,0 +15,0 +15,0

3 11 Van Remoortel Patrick*Clauw Bjorn VW ID3 EV H A 393,0 10:43:00 +13,0 0 +21,0 +8,0 +61,0 +39,0 +85,0 +74,0 +7,0 +6,0 +20,0 +22,0 +24,0

4 5 Fernandez Shirley*Fernandez Antonio CUPRA Born 150/58 EV H A 417,0 10:36:00 +8,0 +8,0 +19,0 +9,0 +25,0 +4,0 +9,0 +260,0 +31,0 -26,0 -2,0 -12,0 +1,0

5 2 Guerrini Guido*Prusak Artur KIA E-Niro EV H A 451,0 10:29:00 -7,0 -9,0 -9,0 +3,0 -5,0 +74,0 +60,0 +201,0 +41,0 -3,0 +13,0 +6,0 -8,0

6 7 Dechamps Antoine*Verstraete Bernard VW ID4 PRO Performance EV H A 579,0 10:39:00 +25,0 +18,0 +18,0 +14,0 -17,0 +18,0 +221,0 +167,0 +13,0 +8,0 +26,0 +16,0 +10,0

7 8 Thiry Bruno*Secretin Laurent VW ID4 PRO 4 Motton EV H A 664,0 10:40:00 +13,0 +4,0 +22,0 +16,0 +39,0 +14,0 +169,0 +99,0 +13,0 +7,0 +122,0 +114,0 +19,0

8 9 Ruiz Alberto*Esteban Beriain Ana Isabel TOYOTA BZ4X (4x4) EV H A 1244,0 10:41:00 +26,0 -2,0 +31,0 +154,0 +138,0 +69,0 +278,0 +271,0 +109,0 +24,0 +37,0 +23,0 +38,0

9 3 Dedikov Kalin*Pavlov Georgi KIA Niro EV EV H A 1335,0 10:30:00 +8,0 +55,0 +56,0 +57,0 +33,0 +22,0 +224,0 +344,0 +200,0 +81,0 +108,0 +77,0 +49,0

10 12 Udriot Dominique*Udriot Marylaure FORD Mustang Mach-E4x4 EV H A 1778,0 10:44:00 +85,0 +31,0 +41,0 +64,0 +53,0 +44,0 +270,0 +362,0 +185,0 +65,0 +233,0 +165,0 +113,0

11 4 Spacapan Franko*Kobal Sebastjan HYUNDAI  Kona Electric EV H A 2410,0 10:35:00 -1,0 +3,0 +68,0 +70,0 +78,0 +19,0 +220,0 +509,0 +354,0 +239,0 +249,0 +245,0 +212,0

12 10 Ott Daniel*Ott Maria VW ID5 GTX EV H A 3170,0 10:42:00 +96,0 +93,0 -6,0 +30,0 +54,0 +62,0 +360,0 +496,0 +346,0 +218,0 +246,0 +325,0 +426,0

13 14 Lovisa Roberto*Lovisa Marie-Claude HYUNDAI Ionic 5 EV H A 7048,0 10:45:00 +257,0 +307,0 +180,0 +335,0 +479,0 +472,0 +652,0 +806,0 +688,0 +588,0 +615,0 +592,0 +568,0

14 15 Bevilacqua Franck*Lambert Catherine AUDI Q4 Sport Back 50 e-Tron EV H A 15623,0 10:46:00 +759,0 +714,0 +634,0 +707,0 +1089,0 +1042,0 +1299,0 +1479,0 +1381,0 +1299,0 +1347,0 +1348,0 +1305,0

===================================== 14 Voitures =====================================
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Légende: - Avant HIP (Early at the TC),+ Après HIP (Late at the TC)

# N° Pilote Véhicule Catég. Moy. Grp.
Points ES
détaillées

1 1 Zdarsky Michal*Nabelek Jakub HYUNDAI  Kona Electric EV H A 144,0

2 6 Heine Bernard*Piette Valérie VW ID3 EV H A 212,0

3 11 Van Remoortel Patrick*Clauw Bjorn VW ID3 EV H A 393,0

4 5 Fernandez Shirley*Fernandez Antonio CUPRA Born 150/58 EV H A 417,0

5 2 Guerrini Guido*Prusak Artur KIA E-Niro EV H A 451,0

6 7 Dechamps Antoine*Verstraete Bernard VW ID4 PRO Performance EV H A 579,0

7 8 Thiry Bruno*Secretin Laurent VW ID4 PRO 4 Motton EV H A 664,0

8 9 Ruiz Alberto*Esteban Beriain Ana Isabel TOYOTA BZ4X (4x4) EV H A 1244,0

9 3 Dedikov Kalin*Pavlov Georgi KIA Niro EV EV H A 1335,0

10 12 Udriot Dominique*Udriot Marylaure FORD Mustang Mach-E4x4 EV H A 1778,0

11 4 Spacapan Franko*Kobal Sebastjan HYUNDAI  Kona Electric EV H A 2410,0

12 10 Ott Daniel*Ott Maria VW ID5 GTX EV H A 3170,0

13 14 Lovisa Roberto*Lovisa Marie-Claude HYUNDAI Ionic 5 EV H A 7048,0

14 15 Bevilacqua Franck*Lambert Catherine AUDI Q4 Sport Back 50 e-Tron EV H A 15623,0

===================================== 14 Voitures =====================================
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